

اروپا، مهدی طارمی تبدیل به بازیکنی غیر قابل جانشین برای پورتو شده است. مهاجمی که هم گل می‌زند، هم پاس گل می‌دهد و برخی اوقات پنالتی هم می‌گیرد. پورتو بدون طارمی را نمی‌توان تصور کرد، حتی اگر سرجیو کونسیسانو باشیید و هدایت این تیم را در دست بگیرید. به همین دلیل هم بود که کونسیسانو با انتقال طارمی به باشگاهی دیگر مخالفت کرد. مهدی که برای یکی دو ماه از تیم ملی دور ماند، در بازگشت دو گل سه امتیازی زد تا ایران مجوز صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ را به دست بیاورد.

**11 سردار آزمون (مهاجم):** گلزنی در لیگ روسیه تقریباً به یک عادت برای سردار آزمون تبدیل شده بود. مهاجمی که نهمین و آخرین فصل حضور در لیگ روسیه را با کسب عنوان قهرمانی همراه با زینت پشت سر گذاشت و در انتقالی مهم به بایر لورکوزن در بوندس لیگا رفت. سردار عنوان بهترین گلزن خارجی تاریخ لیگ روسیه را در سال ۱۴۰۰ به دست آورد و به لورکوزن رفت تا بتواند زیر نظر جراردو سیونه توانایی‌هایش را اثبات کند. او این فصل دو گل ویژه هم وارد دروازه یوونتوس و چلسی کرد تا در تیم منتخب لژیونرها در سال ۱۴۰۰ قرار بگیرد.

ترقی را طی کند و به بازیکنی پخته‌تر از قبل تبدیل شود. او که با فترباغچه قرارداد داشت، با پایان انتقال قرضی به زوریا، راهی هال سیتی شد تا حضور در چمپیونشیپ را نیز تجربه کند. اللهیار به تازگی در هال سیتی به میدان رفته و از سویی دیگر یکی از مهاجمان مورد اعتماد دراگان اسکوچیچ برای بازی در تیم ملی نیز محسوب می‌شود.

**9 علیرضا جهانبخش (وینگر چپ):** سخت است بخواهیم تیم منتخب را گلچین کنیم و نام علیرضا جهانبخش را از قلم بیندازیم. با اینکه علیرضا به دلیل لجبازی‌های مکرر گراهام پاتر، شرایط مناسبی در برایتون نداشت اما بازگشت دوباره او به لیگ هلند توانست علیرضا را دوباره به اوج برگرداند. او در تیم ملی به همان چهره مهم گذشته تبدیل شد و البته در فاینورد نیز رفته رفته اوج گرفت و گل‌های حساسی به ثمر رساند. حالا جهانبخش بعد از تحمل پستی و بلندی‌های فراوان و در اوج تجربه می‌کوشد افتخارات قبل را تکرار و البته برای سومین بار متوالی در جام جهانی بازی کند.

**10 مهدی طارمی (مهاجم):** تنها در طول دو فصل و نیم بازی در

پوشید. او که در دوره ویلموتس کمی از تیم ملی دور شده بود، با حضور اسکوچیچ و رسیدن به آمادگی آرمانی به یکی از مهره‌های کلیدی مرد کروات تبدیل شده است.

**7 سامان قدوس (هافبک نفوذی):** بعد از درخشش در اوترسوند سوئد، راهی اوئسکا در اسپانیا شد اما قرارداد غیرقانونی با باشگاه اسپانیایی باعث شد تا تنها امی‌بن فرانسه برای خرید او اقدام کند. بعد از پایان همکاری با امی‌بن، سامان قدوس ترجیح داد به چمپیونشیپ برود و دوران جدیدی را در فوتبال خود و همراه با برنتفورد آغاز کند. صعود به لیگ برتر از جمله افتخارات قدوس در سال ۱۴۰۰ بود. جایی که او توانست در لیگ برتر هم به میدان برود و زیر نظر توماس فرانک دنامرگی بازی کند. حالا قدوس تنها نماینده تیم ملی در بهترین و معتبرترین لیگ دنیا است.

**8 اللهیار صیادمنش (وینگر راست):** با توجه به درخشش خیره‌کننده با پیراهن زوریا و گلزنی برابر لسترسیتی در لیگ اروپا، نمی‌توان برای انتخاب تیم سال از نام اللهیار صیادمنش عبور کرد. مهاجم ۲۰ ساله‌ای که در زوریا توانست پله‌های

**5 علی قلی‌زاده (دفاع چپ):** یکی از باثبات‌ترین لژیونرهای فوتبال ایران محسوب می‌شود. قلی‌زاده با تکنیک بالا و قدرت شوتزنی، خیلی زود خودش را در ترکیب سایپا نشان داد، توسط کارلوس کی‌روش به تیم ملی دعوت شد و بعدها هم پیراهن شارلروا در لیگ بلژیک را پوشید. او انتخاب ما برای بازی در پست دفاع چپ است. هر چند مدت‌هاست که قلی‌زاده در این پست به میدان نرفته و بیشتر وینگر راست و چپ یا هافبک مرکزی بوده اما به دلیل ترافیک در جلوی زمین، او را به عنوان مدافع کناری در تیم منتخب قرار داده‌ایم. البته در دوره کی‌روش، او مقابل ازبکستان در این پست بازی کرد.

**6 سعید عزت‌اللهی (هافبک دفاعی):** روزی که او وایله و لیگ دانمارک را برای ادامه فوتبال خود برگزید، انتقادهایی را به جان خرید اما رفته رفته توانست به دوران اوج خود برگردد و در تیم منتخب لیگ دانمارک نیز قرار بگیرد. سعید در وایله خودش را اثبات کرد و همراه این تیم در نخستین فصل بازگشت به سوپرلیگ، سهمیه را حفظ کرد اما در نیم فصل به آسیا آمد، به لیگ ستارگان قطر رفت و پیراهن الغرافه را

مهدی طارمی  
مهاجم

10

سردار آزمون  
مهاجم

11

علیرضا  
جهانبخش  
وینگر چپ

9

اللهیار  
صیادمنش  
وینگر راست

8

سامان قدوس  
هافبک نفوذی

7

سعید  
عزت‌اللهی  
هافبک دفاعی

6

